
pořadí start. číslo kateg.     jméno     příjmení
datum 

narození
výsledný čas prům. rychlost

1 69 M Miroslav Brill 1986 1:01:21 23,5
2 26 M Jiří Podhajský 1984 1:01:22 23,5
3 40 V1 Luboš Oubrecht 1975 1:01:23 23,5
4 66 JM Tomáš Strnad 1991 1:02:02 23,2
5 18 V1 Petr Jícha 1976 1:03:12 22,8
6 17 V2 Petr Grobheiser 1966 1:03:33 22,7
7 19 V2 Pavel Santo 1962 1:03:54 22,5
8 14 V1 Lukáš Kopecký 1978 1:05:10 22,1
9 39 V1 Radek Buřič 1972 1:05:13 22,1
10 29 M Tomáš Soukup 1989 1:06:00 21,8
11 50 V1 Jan Kraclík 1973 1:06:22 21,7
12 45 KM Petr Šulc 1993 1:07:18 21,4
13 16 V2 Petr Špička 1960 1:07:30 21,3
14 9 M Viktor Rybáček 1982 1:07:32 21,3
15 44 V1 Roman Gogor 1969 1:08:08 21,1
16 32 JM Ondřej Kocman 1991 1:08:10 21,1
17 24 V1 Patrik Cupan 1975 1:09:27 20,7
18 60 V1 Miroslav Goga 1975 1:11:19 20,2
19 41 V3 Zdeněk Bartoš 1952 1:11:25 20,2
20 15 V2 Tomáš Kubát 1965 1:11:27 20,2
21 51 M Jiří Selber 1979 1:11:28 20,1
22 8 V1 Ondřej Smíšek 1978 1:12:10 20,0
23 1 JM Martin Moc 1990 1:13:20 19,6
24 49 V1 Radek Dobeš 1973 1:13:25 19,6
25 36 V2 Martin Fisher 1967 1:14:22 19,4
26 37 V3 Milan Genčur 1958 1:16:12 18,9
27 11 JM Jindřich Tůma 1991 1:16:26 18,8
28 63 V1 Pavel Kyzman 1977 1:16:38 18,8
29 33 KM Michal Prekop 1993 1:16:52 18,7
30 7 V3 Miloslav Sazima 1954 1:17:27 18,6
31 13 Z Dana Kopecká 1983 1:18:42 18,3
32 35 KM Jiří Pisk 1992 1:19:08 18,2
33 68 V2 Karel Antoš 1966 1:20:35 17,9
34 23 V3 Karel Tengler 1957 1:20:42 17,8
35 30 V2 Pavel Soukup 1965 1:20:53 17,8
36 31 V1 Václav Sinkule 1969 1:23:48 17,2
37 46 V2 Stanislav Cabal 1962 1:24:26 17,1
38 25 JM Martin  Bořík 1990 1:24:33 17,0
39 22 M Miloš Landa 1982 1:25:34 16,8
40 12 V2 Jiří Tůma 1963 1:28:32 16,3
41 2 V2 Jiří Moc 1964 1:29:41 16,1
42 65 V3 Tomáš Fouska 1954 1:30:55 15,8
43 55 V3 Vlastimil Kunc 1953 1:31:59 15,7
44 42 M Ladislav Kašpar 1987 1:33:41 15,4
45 28 KZ Alice Rochová 1992 1:34:54 15,2
46 5 V3 Petr Sedlák 1951 1:35:30 15,1
47 62 V1 Viktor Mařas 1977 1:38:07 14,7
48 56 JZ Žanet Kolmschlagová 1991 1:41:35 14,2
49 67 V2 Ratibor Filka 1960 1:50:00 13,1
50 43 T Jakub a Jaroslav Václavovi 1966, 1998 2:19:02 10,4
51 10 Z Monika Štrajtová 1989 2:19:03 10,4
52 54 Z Martina Havířová 1973 2:20:02 10,3
53 53 Z Jitka Placková 1979 2:20:30 10,2
54 6 D Jiří Richter 1996 D
55 59 JM Pavel Kodl 1991 D
56 27 JM Ondřej Vávra 1990 D

KYNŽVARTSKÝ PODZIM 2008                celkové pořadí

VI.ro čník cyklistického závodu                                                                                   

KYNŽVARTSKÝ PODZIM                                                    
13.září 2008



pořadí start. číslo kateg.     jméno     příjmení
datum 

narození
výsledný čas prům. rychlost

1 66 JM Tomáš Strnad 13.6.1905 1:02:02 23,2

2 32 JM Ondřej Kocman 13.6.1905 1:08:10 21,1

3 1 JM Martin Moc 12.6.1905 1:13:20 19,6

4 11 JM Jindřich Tůma 13.6.1905 1:16:26 18,8

5 25 JM Martin  Bořík 12.6.1905 1:24:33 17,0

6 59 JM Pavel Kodl 13.6.1905 D

7 27 JM Ondřej Vávra 12.6.1905 D

pořadí start. číslo kateg.     jméno     příjmení
datum 

narození
výsledný čas prům. rychlost

1 56 JZ Žanet Kolmschlagová 13.6.1905 1:41:35 14,2

pořadí start. číslo kateg.     jméno     příjmení
datum 

narození
výsledný čas prům. rychlost

1 45 KM Petr Šulc 15.6.1905 1:07:18 21,4

2 33 KM Michal Prekop 15.6.1905 1:16:52 18,7

3 35 KM Jiří Pisk 14.6.1905 1:19:08 18,2

pořadí start. číslo kateg.     jméno     příjmení
datum 

narození
výsledný čas prům. rychlost

1 28 KZ Alice Rochová 14.6.1905 1:34:54 15,2

pořadí start. číslo kateg.     jméno     příjmení
datum 

narození
výsledný čas prům. rychlost

1 69 M Miroslav Brill 8.6.1905 1:01:21 23,5

2 26 M Jiří Podhajský 6.6.1905 1:01:22 23,5

3 29 M Tomáš Soukup 11.6.1905 1:06:00 21,8

4 9 M Viktor Rybáček 4.6.1905 1:07:32 21,3

5 51 M Jiří Selber 1.6.1905 1:11:28 20,1

6 22 M Miloš Landa 4.6.1905 1:25:34 16,8

7 42 M Ladislav Kašpar 9.6.1905 1:33:41 15,4

pořadí start. číslo kateg.     jméno     příjmení
datum 

narození
výsledný čas prům. rychlost

1 13 Z Dana Kopecká 5.6.1905 1:18:42 18,3

2 10 Z Monika Štrajtová 11.6.1905 2:19:03 10,4

3 54 Z Martina Havířová 26.5.1905 2:20:02 10,3

4 53 Z Jitka Placková 1.6.1905 2:20:30 10,2

pořadí start. číslo kateg.     jméno     příjmení
datum 

narození
výsledný čas prům. rychlost

1 40 V1 Luboš Oubrecht 28.5.1905 1:01:23 23,5

2 18 V1 Petr Jícha 29.5.1905 1:03:12 22,8

3 14 V1 Lukáš Kopecký 31.5.1905 1:05:10 22,1

4 39 V1 Radek Buřič 25.5.1905 1:05:13 22,1

5 50 V1 Jan Kraclík 26.5.1905 1:06:22 21,7

6 44 V1 Roman Gogor 22.5.1905 1:08:08 21,1

7 24 V1 Patrik Cupan 28.5.1905 1:09:27 20,7

8 60 V1 Miroslav Goga 28.5.1905 1:11:19 20,2

9 8 V1 Ondřej Smíšek 31.5.1905 1:12:10 20,0

10 49 V1 Radek Dobeš 26.5.1905 1:13:25 19,6

11 63 V1 Pavel Kyzman 30.5.1905 1:16:38 18,8

12 31 V1 Václav Sinkule 22.5.1905 1:23:48 17,2

13 62 V1 Viktor Mařas 30.5.1905 1:38:07 14,7

pořadí start. číslo kateg.     jméno     příjmení
datum 

narození
výsledný čas prům. rychlost

1 17 V2 Petr Grobheiser 19.5.1905 1:03:33 22,7

2 19 V2 Pavel Santo 15.5.1905 1:03:54 22,5

3 16 V2 Petr Špička 13.5.1905 1:07:30 21,3

4 15 V2 Tomáš Kubát 18.5.1905 1:11:27 20,2
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KYNŽVARTSKÝ PODZIM 2008                                    kadetky

KYNŽVARTSKÝ PODZIM 2008                                    muži

KYNŽVARTSKÝ PODZIM 2008                                    ženy

KYNŽVARTSKÝ PODZIM 2008                                   veteráni 1

KYNŽVARTSKÝ PODZIM 2008                                   veteráni 2

KYNŽVARTSKÝ PODZIM 2008                                    junioři

KYNŽVARTSKÝ PODZIM 2008                                   juniorky



5 36 V2 Martin Fisher 20.5.1905 1:14:22 19,4

6 68 V2 Karel Antoš 19.5.1905 1:20:35 17,9

7 30 V2 Pavel Soukup 18.5.1905 1:20:53 17,8

8 46 V2 Stanislav Cabal 15.5.1905 1:24:26 17,1

9 12 V2 Jiří Tůma 16.5.1905 1:28:32 16,3

10 2 V2 Jiří Moc 17.5.1905 1:29:41 16,1

11 67 V2 Ratibor Filka 13.5.1905 1:50:00 13,1

pořadí start. číslo kateg.     jméno     příjmení
datum 

narození
výsledný čas prům. rychlost

1 41 V3 Zdeněk Bartoš 5.5.1905 1:11:25 20,2

2 37 V3 Milan Genčur 11.5.1905 1:16:12 18,9

3 7 V3 Miloslav Sazima 7.5.1905 1:17:27 18,6

4 23 V3 Karel Tengler 10.5.1905 1:20:42 17,8

5 65 V3 Tomáš Fouska 7.5.1905 1:30:55 15,8

6 55 V3 Vlastimil Kunc 6.5.1905 1:31:59 15,7

7 5 V3 Petr Sedlák 4.5.1905 1:35:30 15,1

pořadí start. číslo kateg.     jméno     příjmení
datum 

narození
výsledný čas prům. rychlost

54 43 T Jakub a Jaroslav Václavovi 1966, 1998 2:19:02 10,4

pořadí start. číslo kateg.     jméno     příjmení
datum 

narození
výsledný čas prům. rychlost

1 4 D Martin Klouček 1996 0:23:51
2 20 D Vojtěch Kočí 1997 0:24:20
3 21 D David Zadák 1999 0:24:27
4 47 D Dominika Richterová 1998 0:28:43
5 52 D Alexandra Holíková 1997 0:33:48
6 3 D Sára Kloučková 2000 0:40:00
7 58 D Jan Havíř 2000 0:43:40
8 57 D Patrik Kovářík 1998 0:46:00
9 61 D Daniel Puža 2002 0:47:24
10 61 D Daniel Puža 2002 0:47:24
11 64 D Jindřich Zíval 2002 0:49:18
12 64 D Jindřich Zíval 2002 0:49:18
13 38 D Michal Prokeš 2002 0:58:20
14 6 D Jiří Richter 1996 D
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